

PLE Ejendomme ApS

Sandemandsvej 12
3700 Rønne
CVR-nr. 35 67 54 93

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2021



Jens Koefoed
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLE Ejendomme ApS
Sandemandsvej 12
3700 Rønne

Telefon: 56 95 18 88

Telefax: 56 95 18 83

CVR-nr.: 35 67 54 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jens Koefoed, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1.
3700 Rønne

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Koefoed Holding ApS
Toftelunden 62
3790 Hasle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ombygning af fast ejendom med henblik på efterfølgende udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 561.496, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.671.065.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.067.388	5.033.653
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-228.409	-296.435
Resultat før finansielle poster		838.979	4.737.218
Finansielle indtægter		9.353	0
Finansielle omkostninger		-74.756	-138.643
Resultat før skat		773.576	4.598.575
Skat af årets resultat		-212.080	-1.056.858
Årets resultat		561.496	3.541.717
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		561.496	3.541.717
		561.496	3.541.717

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.533.980	14.010.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.600	478.277
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.117.544	500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>16.040.124</u>	<u>14.988.539</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.040.124</u>	<u>14.988.539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500.000	0
Andre tilgodehavender		18.750	0
Tilgodehavender		<u>2.518.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>65.817</u>	<u>2.508.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.584.567</u>	<u>2.508.298</u>
Aktiver i alt		<u>18.624.691</u>	<u>17.496.837</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.621.065	4.059.569
Egenkapital		4.671.065	4.109.569
Gæld til realkreditinstitutter		6.521.946	7.139.243
Langfristede gældsforpligtelser	1	6.521.946	7.139.243
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	615.100	551.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	197.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.543.397	2.699.919
Skyldigt sambeskatningsbidrag		221.412	1.343.478
Anden gæld		51.771	1.455.263
Kortfristede gældsforpligtelser		7.431.680	6.248.025
Gældsforpligtelser i alt		13.953.626	13.387.268
Passiver i alt		18.624.691	17.496.837
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.059.569	4.109.569
Årets resultat	0	561.496	561.496
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>4.621.065</u>	<u>4.671.065</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.690.943</u>	<u>7.137.046</u>	<u>615.100</u>	<u>4.061.546</u>
	<u>7.690.943</u>	<u>7.137.046</u>	<u>615.100</u>	<u>4.061.546</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.137, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 15.640. Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 389, skønnes at være omfattet af pantsætningen.